
SL1106.0000.0000 • Инструкция по сборке 1 / 16

Инструкция по сборке
SL1106.0000.0000


Ключ
YRC3etCv0Qi79eV5sBUopxqjtNXGgzeaD9hAtevbTSuImBG2BtzCIbrkwtYhuh5/RrXIRw==



SL1106.0000.0000 • Инструкция по сборке 2 / 16

Таблица 1 — Составные части оборудования

0000.0417.0000 — 1 шт 0000.0418.0000 — 1 шт 0000.0441.0000 — 8 шт 0000.4101.0000 — 1 шт 0000.4104.0000 — 1 шт

0000.4105.0000 — 2 шт 0000.4106.0000 — 1 шт 0000.4108.0000 — 4 шт 0000.4110.0000 — 3 шт 0000.5269.0000 — 1 шт

0000.5270.0000 — 1 шт 0000.5271.0000 — 1 шт 0000.5272.0000 — 1 шт 0000.5273.0000 — 1 шт 0000.5274.0000 — 1 шт



SL1106.0000.0000 • Инструкция по сборке 3 / 16

0000.6532.0000 — 1 шт 0000.6533.0000 — 1 шт 0000.6534.0000 — 1 шт 0000.6535.0000 — 1 шт 0000.6540.0000 — 2 шт

0000.6541.0000 — 1 шт 0000.6542.0000 — 1 шт 0000.6543.0000 — 4 шт 0000.6544.0000 — 4 шт 0000.6545.0000 — 4 шт

0000.6546.0000 — 1 шт 0000.6547.0000 — 2 шт 0000.6552.0000 — 1 шт 0000.6553.0000 — 1 шт 0000.7415.0000 — 1 шт

0000.7417.0000 — 1 шт 0000.0000.5308 — 1 шт 0000.0000.5307 — 1 шт 0000.0000.4242 — 4 шт 0000.0000.7412 — 4 шт



SL1106.0000.0000 • Инструкция по сборке 4 / 16

0000.0000.2343 — 1 шт 0000.0000.0861 — 4 шт 0000.0000.0872 — 4 шт 0000.0000.0873 — 4 шт STP.0004 (Колпачок защитно-декор.,
пластик., M10, Ø37 мм) — 16 шт

STP.0005 (Заглушка колпачка
защитно-декор., пластик., M10, Ø37

мм) — 16 шт

STP.0174 (Разборный соединитель для
Т-образной фиксации каната к

поверхности) — 29 шт
STP.0210 (Колпачок на шестигр.

болт/гайку, пластик., М16) — 128 шт
STP.0308 (Разборный соединитель

крестообразной фиксации каната с
канатом, 16 мм) — 19 шт

STP.0309 (Разборный соединитель для
Т-образной фиксации каната с

канатом, 16 мм) — 4 шт

BF10.030.D603 (Болт меб., с квадр.
подголовником, M10×30, DIN 603) —

16 шт

BH08.090.A2.D933 (Болт с шестигр.
головкой., нерж., М8×90, DIN 933) —

2 шт
BH16.070.D933 (Болт с шестигр.

головкой, М16×70, DIN 933) — 64 шт
BO06.040.D7380 (Болт полусфер., с

внутр. шестигр., M6×40, DIN 7380) —
6 шт

BO08.030.A2.D7380 (Болт полусфер., с
внутр. шестигр., нерж., M8×30, DIN

7380) — 4 шт

BO10.020.D7380 (Болт полусфер., с
внутр. шестигр., M10×20, DIN 7380)

— 22 шт

BO10.030.D7380 (Болт полусфер., с
внутр. шестигр., M10×30, DIN 7380)

— 109 шт

BO10.040.D7380 (Болт полусфер., с
внутр. шестигр., M10×40, DIN 7380)

— 12 шт

BO10.050.D7380 (Болт полусфер., с
внутр. шестигр., M10×50, DIN 7380)

— 24 шт
BS04.030.D965 (Болт потай., крест.

шлиц, M4×30, DIN 965) — 29 шт



SL1106.0000.0000 • Инструкция по сборке 5 / 16

BS08.040.D965 (Болт потай., крест.
шлиц, M8×40, DIN 965) — 29 шт

ND06.D1587 (Гайка колпачковая, M6,
DIN 1587) — 6 шт

ND08.D1587 (Гайка колпачковая, M8,
DIN 1587) — 29 шт

ND10.D1587 (Гайка колпачковая, M10,
DIN 1587) — 50 шт

NF10.D6923 (Гайка с фланцем, M10,
DIN 6923) — 16 шт

NH04.D934 (Гайка шестигр., M4, DIN
934) — 29 шт

NT08.A2.D985 (Гайка с пластиковой
вставкой. нерж., М8, DIN 985) — 6 шт

NT10.D985 (Гайка с пластиковой
вставкой, M10, DIN 985) — 8 шт

NT16.D985 (Гайка с пластиковой
вставкой, M16, DIN 985) — 64 шт

SS3`5.025.D7982 (Винт самонар.,
потай., 3,5×25, DIN 7982) — 4 шт

SS3`5.045.D7982 (Винт самонар.,
потай., 3,5×45, DIN 7982) — 19 шт

SS4`2.025.D7982 (Винт самонар.,
потай., 4,2×25, DIN 7982) — 29 шт

WP06.D9021 (Шайба увеличенная, M6,
DIN 9021) — 6 шт

WP08.A2.D125 (Шайба плоская, нерж.,
М8, DIN 125) — 6 шт

WP10.D125 (Шайба плоская, M10, DIN
125) — 32 шт

WP10.D9021 (Шайба увеличенная,
M10, DIN 9021) — 147 шт

WP16.D125 (Шайба плоская, M16, DIN
125) — 128 шт

WS10.D127 (Шайба гроверная, M10,
DIN 127) — 163 шт



SL1106.0000.0000 • Инструкция по сборке 6 / 16

Инструкция по сборке описывает порядок сборки оборудования для одного вида установки (варианта монтажа). В таблице 2 указано какая опора применяется на оборудовании в зависимости от варианта
монтажа.

Таблица 2 — Таблица применяемости опор оборудования

Бетон. НУПП 1 Бетон. СУПП 2

0000.6566.0000 0000.6546.0000

0000.6567.0000 0000.6547.0000

1 — Монтаж с использованием бетонируемых опор и насыпного ударопоглощающего покрытия площадки
2 — Монтаж с использованием бетонируемых опор и синтетического ударопоглощающего покрытия площадки



SL1106.0000.0000 • Инструкция по сборке 7 / 16

Рисунок 1

0000.6535.0000
0000.6532.0000

0000.6533.0000

0000.6534.0000

0000.0000.7412

0000.7415.0000 0000.7417.0000

0000.4108.0000
0000.0000.2343

0000.0000.2343

0000.6544.0000

0000.6543.0000

0000.6541.0000

0000.5273.0000

0000.6546.0000

0000.6553.0000

0000.6552.0000

0000.4101.0000

0000.6540.0000

0000.6542.0000

0000.5274.0000
0000.6547.0000

0000.5272.0000

0000.0417.0000

0000.0418.0000

0000.4104.0000

0000.4110.00000000.4105.0000

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ К-ВО ПРИМЕЧАНИЕ

1 0000.0000.5308 1
Лента конвейерная резинотканевая, 

1000×10 мм, 2Л-1000-4-ТК200-2-5-2-И-
РБ ГОСТ 20-2018

2 0000.5269.0000 1

3 0000.5270.0000 1

4 0000.5271.0000 1

5 0000.5272.0000 1

6 0000.5273.0000 1

7 0000.5274.0000 1

8 0000.6532.0000 1

9 0000.6533.0000 1

10 0000.6534.0000 1

11 0000.6535.0000 1

12 0000.6540.0000 2

13 0000.6541.0000 1

14 0000.6542.0000 1

15 0000.6543.0000 4

16 0000.6544.0000 4

17 0000.6545.0000 4

18 0000.6546.0000 1

19 0000.6547.0000 2

20 0000.0000.0861 4 Труба Ду, 25×2,8, ГОСТ 3262-75

21 0000.0000.0872 4 Труба Ду, 25×2,8, ГОСТ 3262-75

22 0000.0000.0873 4 Труба Ду, 25×2,8, ГОСТ 3262-75

23 0000.0000.2343 1 Лист ПНД (HDPE), серый/чёрный/серый, 
15 мм

24 0000.0000.7412 4 Лист ПНД (HDPE), 
красный/жёлтый/красный, 12 мм

25 0000.0000.5307 1
Лента конвейерная резинотканевая, 

1200×10 мм, 2Л-1200-4-ТК200-2-5-2-И-
РБ ГОСТ 20-2018

26 STP.0308 19
Разборный соединитель 

крестообразной фиксации каната с 
канатом, 16 мм

27 STP.0309 4
Разборный соединитель для Т-

образной фиксации каната с канатом, 
16 мм

28 STP.0174 29
Разборный соединитель для Т-
образной фиксации каната к 

поверхности
29 STP.0210 128 Колпачок на шестигр. болт/гайку, 

пластик., М16

30 STP.0004 16 Колпачок защитно-декор., пластик., 
M10, Ø37 мм

31 STP.0005 16 Заглушка колпачка защитно-декор., 
пластик., M10, Ø37 мм

32 WP10.D9021 147 Шайба увеличенная, M10, DIN 9021

33 WP16.D125 128 Шайба плоская, M16, DIN 125

34 WP10.D125 32 Шайба плоская, M10, DIN 125

35 WS10.D127 163 Шайба гроверная, M10, DIN 127

36 NH04.D934 29 Гайка шестигр., M4, DIN 934

37 NF10.D6923 16 Гайка с фланцем, M10, DIN 6923

38 NT16.D985 64 Гайка с пластиковой вставкой, M16, 
DIN 985

39 NT10.D985 8 Гайка с пластиковой вставкой, M10, 
DIN 985

40 ND10.D1587 50 Гайка колпачковая, M10, DIN 1587

41 ND08.D1587 29 Гайка колпачковая, M8, DIN 1587

42 SS4`2.025.D7982 29 Винт самонар., потай., 4,2×25, DIN 
7982

43 SS3`5.045.D7982 19 Винт самонар., потай., 3,5×45, DIN 
7982

44 SS3`5.025.D7982 4 Винт самонар., потай., 3,5×25, DIN 
7982

45 BH16.070.D933 64 Болт с шестигр. головкой, М16×70, DIN 
933

46 BS08.040.D965 29 Болт потай., крест. шлиц, M8×40, DIN 
965

47 BS04.030.D965 29 Болт потай., крест. шлиц, M4×30, DIN 
965

48 BO10.050.D7380 24 Болт полусфер., с внутр. шестигр., 
M10×50, DIN 7380

49 BO10.040.D7380 12 Болт полусфер., с внутр. шестигр., 
M10×40, DIN 7380

50 BO10.030.D7380 109 Болт полусфер., с внутр. шестигр., 
M10×30, DIN 7380

51 BF10.030.D603 16 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×30, DIN 603

52 0000.6552.0000 1

53 0000.6553.0000 1

54 0000.0417.0000 1

55 0000.0418.0000 1

56 0000.4105.0000 2

57 0000.4104.0000 1

58 0000.4106.0000 1

59 0000.4110.0000 3

60 0000.4108.0000 4

61 0000.7415.0000 1

62 0000.7417.0000 1

63 NT08.A2.D985 6 Гайка с пластиковой вставкой. нерж., 
М8, DIN 985

64 WP08.A2.D125 6 Шайба плоская, нерж., М8, DIN 125

65 BO08.030.A2.D7380 4 Болт полусфер., с внутр. шестигр., 
нерж., M8×30, DIN 7380

66 BH08.090.A2.D933 2 Болт с шестигр. головкой., нерж., 
М8×90, DIN 933

67 0000.0000.4242 4 Лист ПНД (HDPE), 
красный/жёлтый/красный, 12 мм

68 BO10.020.D7380 22 Болт полусфер., с внутр. шестигр., 
M10×20, DIN 7380



SL1106.0000.0000 • Инструкция по сборке 8 / 16

Рисунок 2

0000.6546.0000

0000.5273.0000

0000.4104.0000

0000.4105.0000
0000.4110.0000
0000.4108.0000

0000.6540.0000

0000.6543.0000

0000.6544.0000

0000.6541.0000

0000.4110.0000

0000.6543.0000

0000.6544.0000
0000.4108.0000

0000.6540.0000
0000.4105.0000

0000.6543.0000

0000.4101.0000

0000.6544.0000

0000.4108.0000

0000.6542.0000

0000.4106.0000
0000.4110.0000
0000.4108.0000

0000.5274.0000

0000.6547.0000

0000.6543.0000

0000.6544.0000

0000.4108.0000

0000.6552.00000000.6553.0000

0000.6535.0000

0000.6532.0000

0000.6534.0000

0000.6533.0000



SL1106.0000.0000 • Инструкция по сборке 9 / 16

Рисунок 3

B

C
D

0000.6541.0000

0000.6540.0000

0000.6542.0000

0000.6540.0000

0000.6543.0000

0000.6543.0000

0000.6543.0000

0000.6543.0000

0000.6544.0000

0000.6544.0000
0000.6544.0000

0000.6544.0000

0000.0000.0873 0000.0000.0873

0000.6535.0000

0000.6532.0000

0000.6533.0000

0000.6534.0000

В

В

0000.0000.7412

0000.0000.0872

0000.0000.0861

0000.0000.2343

ВИД B (1 : 5)

STP.0210

NT16.D985

WP16.D125

ND10.D1587

WS10.D127 WP10.D125

BO10.050.D7380

0000.0000.0861

0000.6532.0000

0000.6540.00000000.6542.0000

WP16.D125

BH16.070.D933

STP.0210

ВИД C
NT10.D985WP10.D9021

0000.6545.0000

WP10.D9021

BO10.040.D7380

ВИД D 

BF10.030.D603

0000.0000.7412 STP.0005
NF10.D6923STP.0004

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ К-ВО ПРИМЕЧАНИЕ

1 0000.0000.5308 1
Лента конвейерная резинотканевая, 

1000×10 мм, 2Л-1000-4-ТК200-2-5-2-И-
РБ ГОСТ 20-2018

2 0000.0417.0000 1

3 0000.0418.0000 1

4 0000.4104.0000 1

5 0000.4105.0000 2

6 0000.4106.0000 1

7 0000.4108.0000 4

8 0000.4101.0000 1

9 0000.4110.0000 3

10 0000.5269.0000 1

11 0000.5270.0000 1

12 0000.5271.0000 1

13 0000.5272.0000 1

14 0000.5273.0000 1

15 0000.5274.0000 1

16 0000.6532.0000 1

17 0000.6533.0000 1

18 0000.6534.0000 1

19 0000.6535.0000 1

20 0000.6540.0000 2

21 0000.6541.0000 1

22 0000.6542.0000 1

23 0000.6543.0000 4

24 0000.6544.0000 4

25 0000.6545.0000 4

26 0000.6546.0000 1

27 0000.6547.0000 2

28 0000.6552.0000 1

29 0000.6553.0000 1

30 0000.7415.0000 1

31 0000.7417.0000 1

32 0000.0000.0861 4 Труба Ду, 25×2,8, ГОСТ 3262-75

33 0000.0000.0872 4 Труба Ду, 25×2,8, ГОСТ 3262-75

34 0000.0000.0873 4 Труба Ду, 25×2,8, ГОСТ 3262-75

35 0000.0000.2343 1 Лист ПНД (HDPE), серый/чёрный/серый, 
15 мм

36 0000.0000.4242 4 Лист ПНД (HDPE), 
красный/жёлтый/красный, 12 мм

37 0000.0000.7412 4 Лист ПНД (HDPE), 
красный/жёлтый/красный, 12 мм

38 0000.0000.5307 1
Лента конвейерная резинотканевая, 

1200×10 мм, 2Л-1200-4-ТК200-2-5-2-И-
РБ ГОСТ 20-2018

39 STP.0308 19
Разборный соединитель 

крестообразной фиксации каната с 
канатом, 16 мм

40 STP.0309 4
Разборный соединитель для Т-

образной фиксации каната с канатом, 
16 мм

41 STP.0174 29
Разборный соединитель для Т-
образной фиксации каната к 

поверхности
42 STP.0210 128 Колпачок на шестигр. болт/гайку, 

пластик., М16

43 STP.0004 16 Колпачок защитно-декор., пластик., 
M10, Ø37 мм

44 STP.0005 16 Заглушка колпачка защитно-декор., 
пластик., M10, Ø37 мм

45 WP10.D9021 147 Шайба увеличенная, M10, DIN 9021

46 WP06.D9021 6 Шайба увеличенная, M6, DIN 9021

47 WP08.A2.D125 6 Шайба плоская, нерж., М8, DIN 125

48 WP16.D125 128 Шайба плоская, M16, DIN 125

49 WP10.D125 32 Шайба плоская, M10, DIN 125

50 WS10.D127 163 Шайба гроверная, M10, DIN 127

51 NH04.D934 29 Гайка шестигр., M4, DIN 934

52 NF10.D6923 16 Гайка с фланцем, M10, DIN 6923

53 NT08.A2.D985 6 Гайка с пластиковой вставкой. нерж., 
М8, DIN 985

54 NT16.D985 64 Гайка с пластиковой вставкой, M16, 
DIN 985

55 NT10.D985 8 Гайка с пластиковой вставкой, M10, 
DIN 985

56 ND10.D1587 50 Гайка колпачковая, M10, DIN 1587

57 ND08.D1587 29 Гайка колпачковая, M8, DIN 1587

58 ND06.D1587 6 Гайка колпачковая, M6, DIN 1587

59 SS4`2.025.D7982 29 Винт самонар., потай., 4,2×25, DIN 
7982

60 SS3`5.045.D7982 19 Винт самонар., потай., 3,5×45, DIN 
7982

61 SS3`5.025.D7982 4 Винт самонар., потай., 3,5×25, DIN 
7982

62 BH08.090.A2.D933 2 Болт с шестигр. головкой., нерж., 
М8×90, DIN 933

63 BH16.070.D933 64 Болт с шестигр. головкой, М16×70, DIN 
933

64 BS08.040.D965 29 Болт потай., крест. шлиц, M8×40, DIN 
965

65 BS04.030.D965 29 Болт потай., крест. шлиц, M4×30, DIN 
965

66 BO08.030.A2.D7380 4 Болт полусфер., с внутр. шестигр., 
нерж., M8×30, DIN 7380

67 BO10.050.D7380 24 Болт полусфер., с внутр. шестигр., 
M10×50, DIN 7380

68 BO10.040.D7380 12 Болт полусфер., с внутр. шестигр., 
M10×40, DIN 7380

69 BO10.030.D7380 109 Болт полусфер., с внутр. шестигр., 
M10×30, DIN 7380

70 BO10.020.D7380 22 Болт полусфер., с внутр. шестигр., 
M10×20, DIN 7380

71 BO06.040.D7380 6 Болт полусфер., с внутр. шестигр., 
M6×40, DIN 7380

72 BF10.030.D603 16 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×30, DIN 603

73 0000.0441.0000 8



SL1106.0000.0000 • Инструкция по сборке 10 / 16

Рисунок 4

E

GG

HH

0000.5273.0000

0000.6546.0000

0000.6535.0000

0000.6540.0000

0000.0000.0859

0000.6543.0000

0000.4110.0000

0000.6544.0000
0000.4108.0000

0000.6545.0000
0000.6532.0000

0000.6545.0000

0000.4108.0000

0000.6544.0000

0000.4110.0000

0000.0000.0859

0000.6542.0000

STP.0012

0000.5274.0000

0000.6534.0000

0000.0000.0859

0000.6540.0000

0000.6543.0000

0000.6544.0000
0000.4108.0000
0000.6545.0000

0000.0000.2343

0000.6533.0000

0000.0000.0859

0000.4110.0000

0000.4108.0000

0000.6545.0000
0000.6544.0000

0000.6543.0000

0000.6543.0000

0000.6541.0000

FF

ВИД E-E

СЕЧЕНИЕ F-F

СЕЧЕНИЕ G-G

СЕЧЕНИЕ H-H



SL1106.0000.0000 • Инструкция по сборке 11 / 16

Рисунок 5

E

FF

GG

HH

ВИД E-E

СЕЧЕНИЕ F-F

0000.5273.0000

0000.6535.0000

0000.6542.0000

0000.4106.0000

0000.4104.0000

0000.4105.0000
0000.6540.0000

0000.5269.0000

0000.6534.0000

0000.6532.0000

0000.5269.0000

0000.0000.5307

0000.6533.0000

СЕЧЕНИЕ G-G

Натяжение сетки производится после установки рамы изделия.
1. При закручивании алюминиевых болтов (на канате)
 в раму, канат держать струбциной с прорезиненными губками.
2. Перед закручиванием алюминиевых болтов (на канате) в раму,
 прочистить резьбу болта и гайки, на резьбу болта
 нанести смазку WD-40 (или аналогичную)
3. При заклинивание болта (на канате) вывернуть ,
 прочистить резьбу, нанести на болт смазку
4. Нанести графитовую смазку , между нерж.
 шайбой и болтом
5. Закручивать алюминиевые болты до упора!

СЕЧЕНИЕ H-H

ВИД A (1 : 5)

Болт

 Нанести графитовую смазку

Болт

Вварная гайка

0000.6541.0000

0000.4104.0000

ВИД B (1 : 3)

BO10.030.D7380

WS10.D127

WP10.D9021

0000.6541.0000

0000.4104.0000

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ К-ВО ПРИМЕЧАНИЕ

1 0000.0417.0000 1

2 0000.0418.0000 1

3 0000.0441.0000 8

4 0000.4101.0000 1

5 0000.4104.0000 1

6 0000.4105.0000 2

7 0000.4106.0000 1

8 0000.4108.0000 4

9 0000.4110.0000 3

10 0000.5269.0000 1

11 0000.5270.0000 1

12 0000.5271.0000 1

13 0000.5272.0000 1

14 0000.5273.0000 1

15 0000.5274.0000 1

16 0000.6532.0000 1

17 0000.6533.0000 1

18 0000.6534.0000 1

19 0000.6535.0000 1

20 0000.6540.0000 2

21 0000.6541.0000 1

22 0000.6542.0000 1

23 0000.6543.0000 4

24 0000.6544.0000 4

25 0000.6545.0000 4

26 0000.6546.0000 1

27 0000.6547.0000 2

28 0000.6552.0000 1

29 0000.6553.0000 1

30 0000.7415.0000 1

31 0000.7417.0000 1

32 0000.0000.0861 4 Труба Ду, 25×2,8, ГОСТ 3262-75

33 0000.0000.0872 4 Труба Ду, 25×2,8, ГОСТ 3262-75

34 0000.0000.0873 4 Труба Ду, 25×2,8, ГОСТ 3262-75

35 0000.0000.2343 1 Лист ПНД (HDPE), серый/чёрный/серый, 
15 мм

36 0000.0000.4242 4 Лист ПНД (HDPE), 
красный/жёлтый/красный, 12 мм

37 0000.0000.7412 4 Лист ПНД (HDPE), 
красный/жёлтый/красный, 12 мм

38 0000.0000.5307 1
Лента конвейерная резинотканевая, 

1200×10 мм, 2Л-1200-4-ТК200-2-5-2-И-
РБ ГОСТ 20-2018

39 0000.0000.5308 1
Лента конвейерная резинотканевая, 

1000×10 мм, 2Л-1000-4-ТК200-2-5-2-И-
РБ ГОСТ 20-2018

40 STP.0308 19
Разборный соединитель 

крестообразной фиксации каната с 
канатом, 16 мм

41 STP.0309 4
Разборный соединитель для Т-

образной фиксации каната с канатом, 
16 мм

42 STP.0174 29
Разборный соединитель для Т-
образной фиксации каната к 

поверхности
43 STP.0210 128 Колпачок на шестигр. болт/гайку, 

пластик., М16

44 STP.0004 16 Колпачок защитно-декор., пластик., 
M10, Ø37 мм

45 STP.0005 16 Заглушка колпачка защитно-декор., 
пластик., M10, Ø37 мм

46 WP10.D9021 147 Шайба увеличенная, M10, DIN 9021

47 WP06.D9021 6 Шайба увеличенная, M6, DIN 9021

48 WP08.A2.D125 6 Шайба плоская, нерж., М8, DIN 125

49 WP16.D125 128 Шайба плоская, M16, DIN 125

50 WP10.D125 32 Шайба плоская, M10, DIN 125

51 WS10.D127 163 Шайба гроверная, M10, DIN 127

52 NH04.D934 29 Гайка шестигр., M4, DIN 934

53 NF10.D6923 16 Гайка с фланцем, M10, DIN 6923

54 NT08.A2.D985 6 Гайка с пластиковой вставкой. нерж., 
М8, DIN 985

55 NT16.D985 64 Гайка с пластиковой вставкой, M16, 
DIN 985

56 NT10.D985 8 Гайка с пластиковой вставкой, M10, 
DIN 985

57 ND10.D1587 50 Гайка колпачковая, M10, DIN 1587

58 ND08.D1587 29 Гайка колпачковая, M8, DIN 1587

59 ND06.D1587 6 Гайка колпачковая, M6, DIN 1587

60 SS4`2.025.D7982 29 Винт самонар., потай., 4,2×25, DIN 
7982

61 SS3`5.045.D7982 19 Винт самонар., потай., 3,5×45, DIN 
7982

62 SS3`5.025.D7982 4 Винт самонар., потай., 3,5×25, DIN 
7982

63 BH08.090.A2.D933 2 Болт с шестигр. головкой., нерж., 
М8×90, DIN 933

64 BH16.070.D933 64 Болт с шестигр. головкой, М16×70, DIN 
933

65 BS08.040.D965 29 Болт потай., крест. шлиц, M8×40, DIN 
965

66 BS04.030.D965 29 Болт потай., крест. шлиц, M4×30, DIN 
965

67 BO08.030.A2.D7380 4 Болт полусфер., с внутр. шестигр., 
нерж., M8×30, DIN 7380

68 BO10.050.D7380 24 Болт полусфер., с внутр. шестигр., 
M10×50, DIN 7380

69 BO10.040.D7380 12 Болт полусфер., с внутр. шестигр., 
M10×40, DIN 7380

70 BO10.030.D7380 109 Болт полусфер., с внутр. шестигр., 
M10×30, DIN 7380

71 BO10.020.D7380 22 Болт полусфер., с внутр. шестигр., 
M10×20, DIN 7380

72 BO06.040.D7380 6 Болт полусфер., с внутр. шестигр., 
M6×40, DIN 7380

73 BF10.030.D603 16 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×30, DIN 603



SL1106.0000.0000 • Инструкция по сборке 12 / 16

Рисунок 6

E

FF

GG

HH

ВИД E-E

I

J

СЕЧЕНИЕ G-G
МАСШТАБ: 1 : 20

Натяжение сетки производится после установки рамы изделия.
1. При закручивании алюминиевых болтов (на канате)
 в раму, канат держать струбциной с прорезиненными губками.
2. Перед закручиванием алюминиевых болтов (на канате) в раму,
 прочистить резьбу болта и гайки, на резьбу болта
 нанести смазку WD-40 (или аналогичную)
3. При заклинивание болта (на канате) вывернуть ,
 прочистить резьбу, нанести на болт смазку
4. Нанести графитовую смазку , между нерж.
 шайбой и болтом
5. Закручивать алюминиевые болты до упора!

0000.6535.0000

0000.6543.0000
0000.4110.0000

0000.5270.0000

0000.0000.5308

0000.6534.0000 0000.6532.0000

0000.6533.0000 0000.6535.0000

0000.5272.0000

0000.6543.0000
0000.4110.0000

0000.6543.0000

0000.6543.0000

0000.4110.0000

0000.0000.5308

ВИД D (1 : 3)

Болт

Вварная гайка

 Нанести графитовую смазку

ВИД I 

STP.0309
SS3`5.025.D7982

STP.0174

0000.0000.5308

0000.5270.0000

0000.5272.0000

ВИД J 

SS3`5.045.D7982

STP.0308

0000.0000.5308

STP.0174



SL1106.0000.0000 • Инструкция по сборке 13 / 16

Рисунок 7

E

FF

GG

HH

ВИД E-E

L

M

СЕЧЕНИЕ H-H

0000.6535.0000

0000.6544.0000

0000.4108.0000

0000.6532.0000

0000.6544.0000

0000.4108.0000
0000.5271.0000

0000.6544.0000

0000.4108.0000

0000.6544.0000

0000.4108.0000

0000.6533.0000

0000.6534.0000

L

L

MM

ВИД K (1 : 3)

Болт

 Нанести графитовую смазкуВварная гайка

ВИД L

SS3`5.025.D7982

STP.0309

0000.5271.0000

0000.5272.0000

ВИД M 

SS3`5.045.D7982
STP.0308

Натяжение сетки производится после установки рамы изделия.
1. При закручивании алюминиевых болтов (на канате)
 в раму, канат держать струбциной с прорезиненными губками.
2. Перед закручиванием алюминиевых болтов (на канате) в раму,
 прочистить резьбу болта и гайки, на резьбу болта
 нанести смазку WD-40 (или аналогичную)
3. При заклинивание болта (на канате) вывернуть ,
 прочистить резьбу, нанести на болт смазку
4. Нанести графитовую смазку , между нерж.
 шайбой и болтом
5. Закручивать алюминиевые болты до упора!



SL1106.0000.0000 • Инструкция по сборке 14 / 16

Рисунок 8

 С 
С

0000.6533.0000 0000.6532.0000

0000.6534.0000

0000.0000.5307

0000.0000.5308

ВИД A (1 : 5)

BS06.025.D965
0000.5272.0000

ВИД B (1 : 5)

BS08.040.D965

ND08.D1587

NH04.D934

STP.0174

SS4`2.025.D7982

BS04.030.D965

SS3`5.045.D7982

STP.0308

0000.0000.5307

ВИД C

SS3`5.025.D7982

STP.0309

0000.0000.5308

STP.0174

ВИД D (1 : 3)

BO10.040.D7380

WS10.D127

WP10.D125 WP10.D125

WS10.D127

ND10.D1587

0000.6534.0000

Анкерное крепление 

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ К-ВО ПРИМЕЧАНИЕ

1 0000.0000.5308 1
Лента конвейерная резинотканевая, 

1000×10 мм, 2Л-1000-4-ТК200-2-5-2-И-
РБ ГОСТ 20-2018

2 0000.0417.0000 1

3 0000.0418.0000 1

4 0000.4104.0000 1

5 0000.4105.0000 2

6 0000.4106.0000 1

7 0000.4108.0000 4

8 0000.4101.0000 1

9 0000.4110.0000 3

10 0000.5269.0000 1

11 0000.5270.0000 1

12 0000.5271.0000 1

13 0000.5272.0000 1

14 0000.5273.0000 1

15 0000.5274.0000 1

16 0000.6532.0000 1

17 0000.6533.0000 1

18 0000.6534.0000 1

19 0000.6535.0000 1

20 0000.6540.0000 2

21 0000.6541.0000 1

22 0000.6542.0000 1

23 0000.6543.0000 4

24 0000.6544.0000 4

25 0000.6545.0000 4

26 0000.6546.0000 1

27 0000.6547.0000 2

28 0000.6552.0000 1

29 0000.6553.0000 1

30 0000.7415.0000 1

31 0000.7417.0000 1

32 0000.0000.0861 4 Труба Ду, 25×2,8, ГОСТ 3262-75

33 0000.0000.0872 4 Труба Ду, 25×2,8, ГОСТ 3262-75

34 0000.0000.0873 4 Труба Ду, 25×2,8, ГОСТ 3262-75

35 0000.0000.2343 1 Лист ПНД (HDPE), серый/чёрный/серый, 
15 мм

36 0000.0000.4242 4 Лист ПНД (HDPE), 
красный/жёлтый/красный, 12 мм

37 0000.0000.7412 4 Лист ПНД (HDPE), 
красный/жёлтый/красный, 12 мм

38 0000.0000.5307 1
Лента конвейерная резинотканевая, 

1200×10 мм, 2Л-1200-4-ТК200-2-5-2-И-
РБ ГОСТ 20-2018

39 STP.0308 19
Разборный соединитель 

крестообразной фиксации каната с 
канатом, 16 мм

40 STP.0309 4
Разборный соединитель для Т-

образной фиксации каната с канатом, 
16 мм

41 STP.0174 29
Разборный соединитель для Т-
образной фиксации каната к 

поверхности
42 STP.0210 128 Колпачок на шестигр. болт/гайку, 

пластик., М16

43 STP.0004 16 Колпачок защитно-декор., пластик., 
M10, Ø37 мм

44 STP.0005 16 Заглушка колпачка защитно-декор., 
пластик., M10, Ø37 мм

45 WP10.D9021 147 Шайба увеличенная, M10, DIN 9021

46 WP06.D9021 6 Шайба увеличенная, M6, DIN 9021

47 WP08.A2.D125 6 Шайба плоская, нерж., М8, DIN 125

48 WP16.D125 128 Шайба плоская, M16, DIN 125

49 WP10.D125 32 Шайба плоская, M10, DIN 125

50 WS10.D127 163 Шайба гроверная, M10, DIN 127

51 NH04.D934 29 Гайка шестигр., M4, DIN 934

52 NF10.D6923 16 Гайка с фланцем, M10, DIN 6923

53 NT08.A2.D985 6 Гайка с пластиковой вставкой. нерж., 
М8, DIN 985

54 NT16.D985 64 Гайка с пластиковой вставкой, M16, 
DIN 985

55 NT10.D985 8 Гайка с пластиковой вставкой, M10, 
DIN 985

56 ND10.D1587 50 Гайка колпачковая, M10, DIN 1587

57 ND08.D1587 29 Гайка колпачковая, M8, DIN 1587

58 ND06.D1587 6 Гайка колпачковая, M6, DIN 1587

59 SS4`2.025.D7982 29 Винт самонар., потай., 4,2×25, DIN 
7982

60 SS3`5.045.D7982 19 Винт самонар., потай., 3,5×45, DIN 
7982

61 SS3`5.025.D7982 4 Винт самонар., потай., 3,5×25, DIN 
7982

62 BH08.090.A2.D933 2 Болт с шестигр. головкой., нерж., 
М8×90, DIN 933

63 BH16.070.D933 64 Болт с шестигр. головкой, М16×70, DIN 
933

64 BS08.040.D965 29 Болт потай., крест. шлиц, M8×40, DIN 
965

65 BS04.030.D965 29 Болт потай., крест. шлиц, M4×30, DIN 
965

66 BO08.030.A2.D7380 4 Болт полусфер., с внутр. шестигр., 
нерж., M8×30, DIN 7380

67 BO10.050.D7380 24 Болт полусфер., с внутр. шестигр., 
M10×50, DIN 7380

68 BO10.040.D7380 12 Болт полусфер., с внутр. шестигр., 
M10×40, DIN 7380

69 BO10.030.D7380 109 Болт полусфер., с внутр. шестигр., 
M10×30, DIN 7380

70 BO10.020.D7380 22 Болт полусфер., с внутр. шестигр., 
M10×20, DIN 7380

71 BO06.040.D7380 6 Болт полусфер., с внутр. шестигр., 
M6×40, DIN 7380

72 BF10.030.D603 16 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×30, DIN 603

73 0000.0441.0000 8



SL1106.0000.0000 • Инструкция по сборке 15 / 16

Рисунок 9

E
STP.0011

0000.6547.00000000.5274.0000

0000.5273.0000
0000.6553.0000

0000.6552.0000

0000.0417.0000
0000.0418.0000

E

BO06.040.D7380

BO10.020.D7380

BO06.040.D7380

BO10.020.D7380

BO06.040.D7380

0000.0000.4242 0000.6552.0000

0000.6553.0000

0000.0000.4242
WP06.D9021

ND06.D1587

WP10.D9021

0000.6553.0000

WS10.D127

WP06.D9021
0000.6553.0000

ND10.D1587

WS10.D127

WP10.D9021

ND06.D1587

WP06.D9021

BO10.020.D7380

WP10.D9021

WS10.D127

ND10.D1587

ND10.D1587
WS10.D127 WP10.D9021

BO10.020.D7380

0000.4101.0000

0000.6552.0000

ВИД E

ND10.D1587
WS10.D127

BO10.020.D7380

WP10.D9021

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ К-ВО ПРИМЕЧАНИЕ

1 0000.0000.5308 1
Лента конвейерная резинотканевая, 

1000×10 мм, 2Л-1000-4-ТК200-2-5-2-И-
РБ ГОСТ 20-2018

2 0000.0417.0000 1

3 0000.0418.0000 1

4 0000.4104.0000 1

5 0000.4105.0000 2

6 0000.4106.0000 1

7 0000.4108.0000 4

8 0000.4101.0000 1

9 0000.4110.0000 3

10 0000.5269.0000 1

11 0000.5270.0000 1

12 0000.5271.0000 1

13 0000.5272.0000 1

14 0000.5273.0000 1

15 0000.5274.0000 1

16 0000.6532.0000 1

17 0000.6533.0000 1

18 0000.6534.0000 1

19 0000.6535.0000 1

20 0000.6540.0000 2

21 0000.6541.0000 1

22 0000.6542.0000 1

23 0000.6543.0000 4

24 0000.6544.0000 4

25 0000.6545.0000 4

26 0000.6546.0000 1

27 0000.6547.0000 2

28 0000.6552.0000 1

29 0000.6553.0000 1

30 0000.7415.0000 1

31 0000.7417.0000 1

32 0000.0000.0861 4 Труба Ду, 25×2,8, ГОСТ 3262-75

33 0000.0000.0872 4 Труба Ду, 25×2,8, ГОСТ 3262-75

34 0000.0000.0873 4 Труба Ду, 25×2,8, ГОСТ 3262-75

35 0000.0000.2343 1 Лист ПНД (HDPE), серый/чёрный/серый, 
15 мм

36 0000.0000.4242 4 Лист ПНД (HDPE), 
красный/жёлтый/красный, 12 мм

37 0000.0000.7412 4 Лист ПНД (HDPE), 
красный/жёлтый/красный, 12 мм

38 0000.0000.5307 1
Лента конвейерная резинотканевая, 

1200×10 мм, 2Л-1200-4-ТК200-2-5-2-И-
РБ ГОСТ 20-2018

39 STP.0308 19
Разборный соединитель 

крестообразной фиксации каната с 
канатом, 16 мм

40 STP.0309 4
Разборный соединитель для Т-

образной фиксации каната с канатом, 
16 мм

41 STP.0174 29
Разборный соединитель для Т-
образной фиксации каната к 

поверхности
42 STP.0210 128 Колпачок на шестигр. болт/гайку, 

пластик., М16

43 STP.0004 16 Колпачок защитно-декор., пластик., 
M10, Ø37 мм

44 STP.0005 16 Заглушка колпачка защитно-декор., 
пластик., M10, Ø37 мм

45 WP10.D9021 147 Шайба увеличенная, M10, DIN 9021

46 WP06.D9021 6 Шайба увеличенная, M6, DIN 9021

47 WP08.A2.D125 6 Шайба плоская, нерж., М8, DIN 125

48 WP16.D125 128 Шайба плоская, M16, DIN 125

49 WP10.D125 32 Шайба плоская, M10, DIN 125

50 WS10.D127 163 Шайба гроверная, M10, DIN 127

51 NH04.D934 29 Гайка шестигр., M4, DIN 934

52 NF10.D6923 16 Гайка с фланцем, M10, DIN 6923

53 NT08.A2.D985 6 Гайка с пластиковой вставкой. нерж., 
М8, DIN 985

54 NT16.D985 64 Гайка с пластиковой вставкой, M16, 
DIN 985

55 NT10.D985 8 Гайка с пластиковой вставкой, M10, 
DIN 985

56 ND10.D1587 50 Гайка колпачковая, M10, DIN 1587

57 ND08.D1587 29 Гайка колпачковая, M8, DIN 1587

58 ND06.D1587 6 Гайка колпачковая, M6, DIN 1587

59 SS4`2.025.D7982 29 Винт самонар., потай., 4,2×25, DIN 
7982

60 SS3`5.045.D7982 19 Винт самонар., потай., 3,5×45, DIN 
7982

61 SS3`5.025.D7982 4 Винт самонар., потай., 3,5×25, DIN 
7982

62 BH08.090.A2.D933 2 Болт с шестигр. головкой., нерж., 
М8×90, DIN 933

63 BH16.070.D933 64 Болт с шестигр. головкой, М16×70, DIN 
933

64 BS08.040.D965 29 Болт потай., крест. шлиц, M8×40, DIN 
965

65 BS04.030.D965 29 Болт потай., крест. шлиц, M4×30, DIN 
965

66 BO08.030.A2.D7380 4 Болт полусфер., с внутр. шестигр., 
нерж., M8×30, DIN 7380

67 BO10.050.D7380 24 Болт полусфер., с внутр. шестигр., 
M10×50, DIN 7380

68 BO10.040.D7380 12 Болт полусфер., с внутр. шестигр., 
M10×40, DIN 7380

69 BO10.030.D7380 109 Болт полусфер., с внутр. шестигр., 
M10×30, DIN 7380

70 BO10.020.D7380 22 Болт полусфер., с внутр. шестигр., 
M10×20, DIN 7380

71 BO06.040.D7380 6 Болт полусфер., с внутр. шестигр., 
M6×40, DIN 7380

72 BF10.030.D603 16 Болт меб., с квадр. подголовником, 
M10×30, DIN 603

73 0000.0441.0000 8



SL1106.0000.0000 • Инструкция по сборке 16 / 16

Рисунок 10

0000.6535.0000

0000.7415.0000

0000.7417.0000

BH08.090.A2.D933

WP08.A2.D125NT08.A2.D985

BH08.090.A2.D933

0000.6535.0000

0000.7415.0000

0000.7417.0000

WP08.A2.D125 NT08.A2.D985

BO08.030.A2.D7380


